
 

 
 

08/2 број: 404-1-63/16-20 
01.11.2016. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Лекови са Листе 
Б и Листе Д Листе лекова, број 404-1-110/16-62, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 
 

Дана 31.10.2016. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова, број 404-1-
110/16-62, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15 и 68/15). 
 
Питање: Конкурсном документацијом за јавну набавку лекова са Листе Б и Листе Д у обрасцу 
Техничка спецификација/списак партија (Прилог Б) постоји колона јединица мере и колона количина, 
а везано за партије 25, 26, 27 и 29. Питање заинтересованог лица гласи: Да ли се процењена 
јединична цена односи на 1 ml или на 1 боцу стаклену (која је наведена као јединица мере)? 
Одговор: Процењена јединична цена за партије 25, 26, 27 и 29 се односи на цену по једном 
милилитру. Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације у Прилогу Б – Техничка 
спецификација и Прилогу В – Образац понуде 4.1. тако да у колони „јединица мере“ уместо 
речи „бочица стаклена“ стоји реч „ml“, за наведене партије. 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ    

57016.101/1 

 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs        ПИB бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


